
P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za položku
v Kč s ….%

DPH -výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

14 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A5,
min. rozměr 105 x 160 mm

ks 1 ks 151,0000 182,7100 18220 812 0104630001108 10 1 510,0000 1 827,1000 10

15 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A6,
min. rozměr 70 x 135

ks 1 ks 137,0000 165,7700 18221 812 0104630001115 10 1 370,0000 1 657,7000 10

55
Samolepící záložky - sada 5 barev po 25
listech

Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke
korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá
text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev, min.
25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12 mm

ks 1 sada 36,9000 44,6490 16039 812 0299273503516 100 3 690,0000 4 464,9000 100

99 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 105 x 25 mm,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk a
pro kopírování, papír min. 70g/m2, na archu 24
etiket, v balení max 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15771 812 0299273503439 2000 4 900,0000 5 929,0000 20

106 Obálka C4 - kus

Bílá obálka formátu C4, papír 70-100 g/m2, bez
okénka, se samolepícím krycím proužkem,
zavírací klopa na kratší straně, balení max.1000
ks

ks 500 ks 2,6500 3,2065 15567 812 0104630000794 500 1 325,0000 1 603,2500 1

107 Obálka C5 - kus
Bílá obálka formátu C5, papír 70-100 g/m2, bez
okénka, se samolepícím krycím proužkem, balení
max.1000 ks

ks 1000 ks 0,9900 1,1979 15525 812 0104630000787 1000 990,0000 1 197,9000 1

129 Taška B4 - kus
Bílá samolepící taška, formát B4, papír min. 100
g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez skládání,
balení max.250 ks

ks 250 ks 2,1000 2,5410 15581 812 0104630000648 250 525,0000 635,2500 1

130 Taška B5 - kus
Bílá samolepicí taška, formát B5, papír min. 130
g/m2, balení max.500 ks

ks 500 ks 1,6300 1,9723 15574 812 0120001234629 500 815,0000 986,1500 1

188 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4,
min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 15,6000 18,8760 22220 812 0299273503383 100 1 560,0000 1 887,6000 100

189 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5,
min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 12,2000 14,7620 22211 812 0299273503376 100 1 220,0000 1 476,2000 100

192 Spisové desky - kus
Aktovka na dokumenty s min. 10 kapsami s
rozlišovači, formát A4, materiál tuhý
polypropylen, uzavírání na gumičku

ks 1 ks 185,0000 223,8500 70064 812 0299273503547 50 9 250,0000 11 192,5000 50

197 Desky se zipem - kus

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát
A4,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet
(dno) desek až na 2 cm, čirá + min. 3 barevné
varianty

ks 1 ks 23,4000 28,3140 22248 812 0159104047087 100 2 340,0000 2 831,4000 100

203 Spisové desky - polyprop. - kus

Materiál polypropylén, min. 500 mic,
neprůhledný, uzavírací gumička, 3 klopy, hřbet 30
mm, formát A4, min. 3 barevné varianty, max. 20
ks v balení

ks 1 ks 66,0000 79,8600 22206 812 0104610000851 100 6 600,0000 7 986,0000 100

208 Spisové desky - kus

Materiál pevný karton potažený plastem,
rozevírací desky, na vnitřních stranách na boku
záložky z průsvitné fólie, formát A4, min. 3
barevné varianty, max. 20 ks v balení

ks 1 ks 44,9000 54,3290 17052 812 0104659110168 30 1 347,0000 1 629,8700 30

209 Spisové desky - kus

Materiál pevný karton potažený plastem,
rozevírací desky, na vnitřních stranách dole
záložky z průsvitné fólie, formát A4, min. 3
barevné varianty, max. 20 ks v balení

ks 1 ks 44,9000 54,3290 17050 812 0104659110168 30 1 347,0000 1 629,8700 30

231 Pero do každého počasí - kus

Pero do každého počasí s černým inkoustem,
voděodolné, kovové pero určené pro náročnou
práci v terénu, pro spolehlivé zapisování
poznámek a informací za deště, mrazu, vedra nebo
dokonce pod vodou, permanentní inkoust černé
barvy nikdy nevysche možnost psaní pod
jakýmkoliv úhlem. Voděodolná permanentní
inkoustová náplň,inkoust je v náplni pod tlakem -
nikdy nevyschne, odolává teplotám v rozmezí -30
až + 120 st. C

ks 1 ks 270,0000 326,7000 40070 812 0079181220309 10 2 700,0000 3 267,0000 10

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,
pogumovaná úchopová část, horní stiskací
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy 0,7-
0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 9,9000 11,9790 43299 812 0104620000520 500 4 950,0000 5 989,5000 500

238 Kuličkové pero - kus
kupičkové pero jednorázové, tělo průhledný
plast,ergonomická dolní část, barva min. modrá,
černá a červená

ks 1 ks 6,9000 8,3490 43368 812 0104620000520 200 1 380,0000 1 669,8000 200

239 Roller - kus

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze
vymazat plastovým koncem pera, okamžité nové
psaní na vymazané místo, egonomické tělo,
snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v
barvě obalu, min. 8 různých barev

ks 1 ks 65,2000 78,8920 43304 812 0104620000520 150 9 780,0000 11 833,8000 150

252 Zvýrazňovač - kus
Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru,
klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, výběr min. 6
variant barev

ks 1 ks 13,5000 16,3350 41081 812 0104610002655 500 6 750,0000 8 167,5000 500

253 Zvýrazňovač - kus
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový
hrot, šířka stopy 1,2 až 4 mm, výběr min. 4
variant barvy

ks 1 ks 12,9000 15,6090 40303 812 0104610002655 200 2 580,0000 3 121,8000 200

256 Fixy foukací - sada
Fixy foukací na papír, použité inkousty na vodní
bázi, snadno vypratelné a smývatelné a zcela
zdravotně nezávadné, sada min. 5 barev

ks 1 sada 12,0000 14,5200 40382 812 0299273503491 10 120,0000 145,2000 10

258 Mikro fix - kus
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, min.
černá, modrá, červená a zelená barva

ks 1 ks 7,0000 8,4700 40101 812 0104610000945 1000 7 000,0000 8 470,0000 1000

260 Fixy - sada
Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný proti
zatlačení, trojúhelníkový tvar pro dobré uchopení,
šíře stopy 3,6 mm, min. 12 barev

ks 1 sada 13,5000 16,3350 41027 812 0299273503718 10 135,0000 163,3500 10

272 Permanentní popisovač - kus
Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi,
válcový hrot, šíře stopy 2,5-3 mm, barva min.
modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 16,7000 20,2070 31669 812 0299273503446 200 3 340,0000 4 041,4000 200

274 Permanentní popisovač - kus
Inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1-4,6 mm,
klínový hrot odolný, použitelný na všechny druhy
povrchů, barva min. modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 16,6000 20,0860 40403 812 0118741200031 100 1 660,0000 2 008,6000 100

280 Liner na CD/DVD - kus
Jemný plastový hrot 0,6-0,7 mm, inkoust na
lihové bázi, černý

ks 1 ks 5,7000 6,8970 40076 812 0299273503453 100 570,0000 689,7000 100

282 Popisovač na gumové povrchy - kus
Popisovač k popisování a značkování pneumatik a
jiných gumových povrchů, kulatý hrot do 3 mm,
permanentní inkoust

ks 1 ks 21,0000 25,4100 40384 812 0299273503314 100 2 100,0000 2 541,0000 100

283 Popisovač křídový - kus
Bílý křídový popisovač na dřevěné černé tabule,
kvalitní a dlouhotrvající sytá barva, lze smazat
houbou

ks 1 ks 25,0000 30,2500 40583 812 0118741200062 100 2 500,0000 3 025,0000 100

289 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný,
kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, barva min.
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 18,5000 22,3850 40575 812 0118741200062 400 7 400,0000 8 954,0000 400

292 Tuhy do mikrotužky 0,5 H - sada
Průměr tuhy 0,5 mm, tuha tvrdosti H, min. 12 tuh
v sadě

ks 1 sada 8,9000 10,7690 44215 812 0104610000921 50 445,0000 538,4500 50

297 Tuhy do versatilky - sada
Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm, min.
12 tuh v sadě

ks 1 sada 21,0000 25,4100 44220 812 0099621122011 50 1 050,0000 1 270,5000 50

316 Lepící roller - kus

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z
recyklovaného materiálu umožňující kontrolu
náplně, permanentní, vhodný pro lepení min.
papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky 8 - 9 mm,
návin min. 10 m, neobsahující rozpouštědla,
kyseliny

ks 1 ks 70,0000 84,7000 31156 812 0104620000397 100 7 000,0000 8 470,0000 100

49357948

MEFISTO s.r.o.

DODAVATEL

Kontaktní osoba

Název

IČO

CENOVÝ KOŠ k RD ag. č. 22106000254 (objednávka dílčího plnění č. 23225006412)

IČO

Kontaktní osoba

Název

60162694

VÚ 6950 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Boleslavská
929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

OBJEDNATEL



P
ol

ož
ka

 č
ís

lo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za položku 
v Kč s ….% 

DPH -výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

319 Lepící guma  - kus

Oboustraně lepící guma rozdělěná do čtverečků 
(polštářků), alternativa k připínáčkům a lepícím 
páskám na upevňování plakátů, fotografií, kreseb, 
lístků s poznámkami, náplň min. 50g, 
odstranitelná a znovu použitelná

ks 1 ks 20,0000 24,2000 31094 812 0104610002408 50 1 000,0000 1 210,0000 50

320 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, 
nevysychající náplň bez rozpouštědel a toxických 
látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g, k výrobku je 
požadováno dodání produktového listu

ks 1 ks 29,6000 35,8160 31120 812 0104610001272 150 4 440,0000 5 372,4000 150

329 Stolní odvíječ pásky - kus
Odvíječ pro pásku k položce 327 a 328, materiál 
kombinace plast/kov, vybaven podložkou proti 
pohybu po stole

ks 1 ks 28,0000 33,8800 31077 812 0118720000030 50 1 400,0000 1 694,0000 50

332 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící 
páska pro mnohostranné kancelářské využití, 
vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů, 
bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV záření 
a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící 
vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky min. 25 
mm, návin min. 25 m

ks 1 ks 17,5000 21,1750 31035 812 0299273503345 100 1 750,0000 2 117,5000 100

333 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící 
páska pro mnohostranné kancelářské využití, 
vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů, 
bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV záření 
a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící 
vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky min.50 
mm, návin min. 66 m

ks 1 ks 29,9000 36,1790 31050 812 0299273503352 150 4 485,0000 5 426,8500 150

343 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého sešívání, 
stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, 
hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s 
horním plněním drátků, na min. 30 listů 80g/m2

ks 1 ks 98,0000 118,5800 30173 812 0104620000979 50 4 900,0000 5 929,0000 50

370 Obal/Visačka - kus

Visačka na jmenovku s klipem a spínacím 
špendlíkem, materiál hladký plast, nebo pevná 
fólie čírá, vnitřní rozměr 86 × 57 mm, zavěšení na 
šířku

ks 50 ks 6,6400 8,0344 21588 812 0104610001481 500 3 320,0000 4 017,2000 10

372 Obal/visačka - kus

Transparentní uzavřená vysačka z tvrdého plastu 
umístitelná na výšku i šířku, na 3 klasické nebo 
jednu silnější magnetickou čipovou kartu, bez 
klipu. Vnitřní rozměr 85,5 x 55 mm

ks 10 ks 26,0000 31,4600 21552 812 0299273503624 500 13 000,0000 15 730,0000 50

374 Klip na visačku - kus
Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek je 
otočný

ks 100 ks 4,5000 5,4450 21583 812 0104610001551 600 2 700,0000 3 267,0000 6

376 Korková tabule - kus
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 900 x 
600 mm, součástí je montážní sada

ks 1 ks 270,0000 326,7000 61395 222 0147195000076 MU 4.2) 5 1 350,0000 1 633,5000 5

385 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1200 × 900 mm 
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé 
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 610,0000 738,1000 61411 222 0142330331008 (MU 4.2) 30 18 300,0000 22 143,0000 30

388 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 600 × 900 mm 
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé 
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 290,0000 350,9000 61407 222 0147195000355 (MU 4.2) 5 1 450,0000 1 754,5000 5

399 Flipchart magnetický - kus

Materiál tabule: kov, zadní strana: pozinkovaný 
ocelový plech, rám: hliník, magnetický lakovaný 
povrch, rychloupínací nastavitelná lišta pro 
uchycení bloků všech velikostí, barva bílá, 
rozměry: min. 600 x max. 1050 mm, trojnohý, 
výšková nastavitelnost min.1870 mm, záruka: na 
povrch 7 let, na konstrukci 2 roky

ks 1 ks 305,0000 369,0500 61413 222 0142330289992 (MU 4.2) 5 1 525,0000 1 845,2500 5

405 Blok k Flipchartu - kus
bílý nelinkovaný, min. 25 listů, rozměr 650 x 950 
mm, min. 70g/m2 multiperforace

ks 5 ks 138,0000 166,9800 16056 812 0104630000826 25 3 450,0000 4 174,5000 5

409 Motouz len - kus
přírodní, pro účely stažení balených předmětů, 
svazování dokumentů a spisů, orientační tlouštka 
min. 1,75 mm, min. 50m

ks 1 ks 56,0000 67,7600 31307 812 0209904003438 200 11 200,0000 13 552,0000 200

416 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 20 mm, mix 
barev, min. 5 ks v balení

ks 8 ks 4,7000 5,6870 30636 812 0104610002554 800 3 760,0000 4 549,6000 100

417 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix 
barev, min. 5 ks v balení

ks 10 ks 6,5000 7,8650 30638 812 0104610002554 1000 6 500,0000 7 865,0000 100

420 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černý, 
balení min. 10 ks

ks 12 ks 1,4500 1,7545 30696 812 0104610001366 1200 1 740,0000 2 105,4000 100

447 Trojhranná pryž v pouzdře - kus
Pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný tvar pro 
lepší držení

ks 1 ks 8,0000 9,6800 45005 812 0104610001087 100 800,0000 968,0000 100

468 Razítko sestavitelné - kus

Samonamáčecí černé razítko s vlastním 
sestavením textu, otisk min. 56x20 mm pro min. 5 
řádků, 1 sada znaků 6004 (min. 20 v řádku) a 1 
sada znaků 6003 (min. 25 v řádku) k sestavení

ks 1 ks 250,0000 302,5000 30937 812 0104620000498 20 5 000,0000 6 050,0000 20

483 Razítko podpisové - kus
Podpis, černý otisk, samobarvící, s max. plochou 
otisku 23 mm x 59 mm

ks 1 ks 45,0000 54,4500 30904 812 0104620000481 3 135,0000 163,3500 3

485 Razítko se jménem - kus
Titul, jméno a příjmení, černý otisk, samobarvící, 
možnost otisku i delšího jména, s max. plochou 
otisku 23 mm x 59 mm  

ks 1 ks 101,0000 122,2100 30908 812 0104620000481 8 808,0000 977,6800 8

509
Plastové hřbety k vazačům, různé barevné 
variace, combbind A4 - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 
6 mm, max.100 ks v balení

ks 100 ks 1,1100 1,3431 80058 812 0104610001049 1000 1 110,0000 1 343,1000 10

540 Samolepící fólie - kus
Samolepící fólie-kapsa A4, síla min. 80 mikronů, 
se samolepící vrstvou uvnitř kapsy, laminování za 
studena, max.100 ks v balení 

ks 10 ks 26,0000 31,4600 80246 812 0104610001056 100 2 600,0000 3 146,0000 10

543 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 125 mikronů, max. 
100 ks v balení, laminování za tepla

ks 100 ks 5,6200 6,8002 80212 812 0104610001056 10000 56 200,0000 68 002,0000 100

566 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 
80g/m2, průhledný, stohovatelný na sebe s volným 
uložením/propojení svislé, zaobléný výřez vpřed 
pro snadnější přístup k dokumentum, min. 3 barvy

ks 1 ks 53,9000 65,2190 22164 812 0104620000614 60 3 234,0000 3 913,1400 60

583 Pytel na odpad - kus
Materiál PE, rozměr 60x80 cm, min. 30 mic., 
otvírání na kratší straně

ks 25 ks 2,1000 2,5410 61318 812 0299273503631 5000 10 500,0000 12 705,0000 200

591 Pytel na odpad - kus
Papírový pytel min.dvouvrstvý, rozměr min. 
60x120 cm, otvírání na kratší straně

ks 1 ks 26,9000 32,5490 61121 812 0136110500067 50 1 345,0000 1 627,4500 50

268 251,0000
56 332,7100

324 583,7100
297 207,4600
27 376,2500

324 583,00

plk. gšt. Ing. Zdeněk Gabriel

Tomáš Fejfárek

Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.

Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.

Podpisová doložka

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele. 

Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:

Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení (viz.) 
přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100. 

Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KČM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena. 

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Ing. 
Zdeněk 
Gabriel

Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk 
Gabriel 
Datum: 2023.07.04 
10:20:20 +02'00'

Tomáš 
Fejfárek

Digitálně podepsal 
Tomáš Fejfárek 
Datum: 2023.07.17 
14:59:03 +02'00'


